Type de p
demande A
DIA DIA08405425F0387
PCMI PC0840542500054M01
DIA DIA08405425F0388
DPC DP0840542500348
CUa CU0840542500099
DIA DIA08405425F0389
DPC DP0840542500351

16/12/2025 09:50:35

Demande

08/12/2025

05/12/2025

09/12/2025

09/12/2025

09/12/2025

Dépot

08/12/2025

08/12/2025

08/12/2025

08/12/2025

09/12/2025

09/12/2025

09/12/2025

Complet Date limite

08/02/2026

08/02/2026

08/02/2026

08/02/2026

09/01/2026

09/02/2026

09/01/2026

d'instruction

Dénomination

du
demandeur

BAUDRY
Claire

MESTRE Jean

Michel

Maitre Jean
BONNEL

SCI
TROCAZ2BI
SCI

SIGNATURE
NOTAIRE

AUGUET
Annabel

CONCEPT
ENERGY

Adresse
terrain

2 Résidence de
la Pyramide
84800 Isle sur
la Sorgue

1435 Chemin
de la
Muscadelle 6
lotissement le
Consulat Isle
sur la Sorgue
84800 Isle sur
la Sorgue

0001 Rue
Joseph
Roumanille
84800 L'Isle sur
la Sorgue

81 chemin du
Petit Cancet
84800 Isle sur
la Sorgue

81 Chemin du
Petit Cancet
84800 Isle sur
la Sorgue

420 RTE DE
CAVAILLON
LOT 2 84800
Isle sur la
Sorgue

Propriétaire

SCI SAINTE MARIE

SCI TROBA2BI

OCCELLIANGELO

OCCELLIANGELO

ISLA RUBEN

Sf.
terr.
(m?)

426

517

28

268

268

541

Registre des dossiers pour affichage

Sf. Liste des
créée parcelles

0 054000C00457

0 054000AP0826

0 054000CP0785

0 054000C00618

0 054000C00618

0 054000CK0747

Commune de : L'ISLE SUR LA SORGUE
Déposés entre le 08/12/2025 et le 12/12/2025

Nature des travaux Décision DOC DAACT

VENTE SCI SAINTE
MARIE/POHER

déplacement portail en

limite de propriété, mur

bahut qui devient mur
plein

VENTE SNC LE
CONSULAT/RICCI

REFECTION DE DEUX
_ FACADES DU
BATIMENT D'ANGLE

CUa/CO 0618

VENTE OCCELLI ET
VALORA/BENEDETTO

POSE DE 10
PANNEAUX
PHOTOVOLTAIQUES
DE LA MARQUE
DUALSUN EN
SURIMPOSITION DE
LATOITURE.
PUISSANCE CRETE
DE 5 kWc PANNEAUX
NOIR QUI NE REFLETE
PAS
AUTOCONSOMMATION
AVEC BATTERIE
VIRTUELLE
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DIA

DPC

DPC

DIA

PC

DIA

DIA

DCC-
PREEMPTION

DCC-
PREEMPTION

DPC

16/12/2025 09:50:35

DIA08405425F0390

DP0840542500349

DP0840542500350

DIA08405425F0391

PC0840542500091

DIA08405425F0393

DIA08405425F0392

DCC08405425F0031

DCC08405425F0030

DP0840542500352

09/12/2025 09/12/2025

09/12/2025 09/12/2025

09/12/2025 09/12/2025

10/12/2025 10/12/2025

10/12/2025 10/12/2025

11/12/2025 11/12/2025

11/12/2025

11/12/2025

11/12/2025

11/12/2025

11/12/2025 11/12/2025

09/02/2026

09/01/2026

09/01/2026

10/02/2026

10/03/2026

11/02/2026

11/02/2026

11/01/2026

11/01/2026

11/01/2026

AUDEMARD
Alexandre

LARROQUE
Joeffrey

FREVALALB

COMTE-
BERGER
Laure

SCCVF2G
IMMO 2

JACQUET
Cyndie

PAGES
Clémentine

GRAND
DELTA
HABITAT

SCI COTIRA

Rossi
Sébastien

18 Rue Voltaire
84800 Isle sur
la Sorgue

18 Allée des
Muriers 84800
Isle sur la
Sorgue

850 850 Route
de la Roque sur
Pernes 84800
Isle sur la
Sorgue

4 rue du quatre
septembre
84800 Isle sur
la Sorgue

chemin des

espelugues

84800 ISLE
SUR LA
SORGUE

353 ROUTE DE
CARPENTRAS,
LA RODE
84800 Isle sur
la Sorgue

1 Avenue De la
Petite Marine
84800 Isle sur
la Sorgue

3 Place de la
Liberté 84800
L'ISLE SUR LA
SORGUE

40 rue Carnot
84800 L'ISLE
SUR LA
SORGUE

35 Lotissement
SAINT JEAN
84800 Isle sur
la Sorgue

ARLOPA

LARROQUE
JEOFFREY ANDRE

FREVALALB

MICHEL CHANTAL

ANDRE LAURENCE

LES

COPROPRIETAIRES

SCIMTM

GRAND DELTA
HABITAT

LES

COPROPRIETAIRES

ROSSI SEBASTIEN
FABRICE

80 0
307 0
8792 0
138 0

152600 301.78

1682 0
3247 0
161 0
190 0
509 0

054000CP0799

054000C00334

054000AK0971

054000CP0194

054000BX0335,
054000BX4826,
054000BX0487

054000BV0785,
054000BV0786,
054000BV0790

054000BS0437

054000CP0165

054000CP1431

054000BT0745

VENTE SCI
ARLOPA/INGAR
25F0390

Construction d'une
piscine enterrée 3 m X 5
m soit un bassin de 15
m? (Profondeur 1,5 m) et
d'une terrasse bois sur
plots de 32,32 m2.
Piscine : Liner PVC
Armé Couleur Sable,
Margelles en Travertins
Couleur Pierre Naturelle.
Terrasse :Bois teinte
brun clair. Les eaux de
piscine seront rejetées
sur la parcelle sans
renvoi sur les parcelles
voisines.

Abri de Jardin

VENTE MICHEL
Chantal/DURAND
Sébastien

CONSTRUCTION DE 2
MAISONS
INDIVIDUELLES EN R +
1 ACCOLEES PAR LES
GARAGES

Vente SANZ/ONDEL

Vente SCI MTM/SAS
FONCIERE BERTRAND
2

Cession fonds de
commerce Boutique
vétements Place de la
Liberté

Cession fonds de
commerce ancienne
"Maison du Cadeau"

Création d’'une extension
en rez de chaussée de
5.40x2.90m soit 15,66m?
avec vide saniaire de
0.50m.
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DCC-
PREEMPTION

PCMI

DCC-
PREEMPTION

DIA

DIA

DCC08405425F0032 11/12/2025

PC0840542500093  12/12/2025 12/12/2025

DCC08405425F0033 12/12/2025

DIA08405425F0394  12/12/2025 12/12/2025

DIA08405425F0395 12/12/2025

Type de permis
Certificat d'Urbanisme d'Information (CUa)

Permis de Construire (PC)

Permis de Construire de Maison Individuelle (PCMI)

Déclaration d'Intention d'Aliéner (DIA)

Déclaration de Cession Soumise a Préemption (DCC)

16/12/2025 09:50:35

Déclaration Préalable Constructions (DPC)

Nombre total de dossier(s)

11/01/2026

12/02/2026

12/01/2026

12/02/2026

12/02/2026

Nbre. déposé

1

a » ©O© N

MICHEL
Sandrine

REBOUL
Gilles

TIVOLI SCI

DALL'ASEN
Laury

OLLIVIER
NELLY

37 ruedela

République
84800 L'ISLE

LES
COPROPRIETAIRES

SUR LA
SORGUE

184 bis Route
de Carpentras

Saint Antoine

BOREL MICHAEL

84800 ISLE
SUR LA
SORGUE

0048 rue
CARNOT
84800 L'Isle sur
la Sorgue

355

TIVOLI

ROUTE DE

CAUMONT LES
84800 Isle sur COPROPRIETAIRES
la Sorgue

10 Place de la
Liberte 84800
L'Isle-sur-la-

0

0
0
0
0
0
0

Sorgue

Nbre. Favorable Nbre. Défavorable

0

o O o o o o

147

190

180

9501

0 054000CP1269

46.72 054000AM0954

0 054000CP0411

054000CI0638,
054000CI10641,
0 054000CI10644,
054000C10647,
054000CI10650

0 054000CP0505

Annulé Sans suite

o O O o o o o

Cession fonds de
commerce CROK'ISLE

1)Reconstruction d'une
habitation qui a
conservé ses murs
existants mais pas sa
toiture. 2)Modification de
la toiture . Modification
et création d'ouvertures.

Cession fonds de
commerce Boutique
Soeurs APPY

VENTE MIGLORINI
VEUVE
DEMONTOY/FAUQUET

DIA08405425F0395
PRISCAL/COTTET-
CARMONA CP0505 UA

Nombre tacite

0

0
0
0
0
0
0

Autre décisions

0

0
0
0
0
0
0
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