



Registre des dossiers pour affichage

Commune de : L'ISLE SUR LA SORGUE

Déposés entre le 08/12/2025 et le 12/12/2025

Type de demande	Numéro	Demande	Dépôt	Complet	Date limite d'instruction	Dénomination du demandeur	Adresse terrain	Propriétaire	Sf. terr. (m²)	Sf. créée	Liste des parcelles	Nature des travaux	Décision	DOC	DAACT
DIA	DIA08405425F0387	08/12/2025	08/12/2025		08/02/2026	BAUDRY Claire	2 Résidence de la Pyramide 84800 Isle sur la Sorgue	SCI SAINTE MARIE	426	0	054000CO0457	VENTE SCI SAINTE MARIE/POHER			
PCMI	PC0840542500054M01	08/12/2025		08/02/2026	MESTRE Jean Michel	1435 Chemin de la Muscadelle 6 lotissement le Consulat Isle sur la Sorgue 84800 Isle sur la Sorgue			517	0	054000AP0826	déplacement portail en limite de propriété, mur bahut qui devient mur plein			
DIA	DIA08405425F0388		08/12/2025		08/02/2026	Maître Jean BONNEL			0	0		VENTE SNC LE CONSULAT/RICCI			
DPC	DP0840542500348	05/12/2025	08/12/2025		08/02/2026	SCI TROCA2BI SCI	0001 Rue Joseph Roumanille 84800 L'Isle sur la Sorgue	SCI TROBA2BI	28	0	054000CP0785	REFECTION DE DEUX FAÇADES DU BÂTIMENT D'ANGLE			
CUa	CU0840542500099	09/12/2025	09/12/2025		09/01/2026	SIGNATURE NOTAIRE	81 chemin du Petit Cancet 84800 Isle sur la Sorgue	OCCELLI ANGELO	268	0	054000CO0618	CUa/CO 0618			
DIA	DIA08405425F0389	09/12/2025	09/12/2025		09/02/2026	AUGUET Annabel	81 Chemin du Petit Cancet 84800 Isle sur la Sorgue	OCCELLI ANGELO	268	0	054000CO0618	VENTE OCCELLI ET VALORA/BENEDETTO			
DPC	DP0840542500351	09/12/2025	09/12/2025		09/01/2026	CONCEPT ENERGY	420 RTE DE CAVAILLON LOT 2 84800 Isle sur la Sorgue	ISLA RUBEN	541	0	054000CK0747	POSE DE 10 PANNEAUX PHOTOVOLTAIQUES DE LA MARQUE DUALSUN EN SURIMPOSITION DE LA TOITURE. PUISSANCE CRETE DE 5 KwC PANNEAUX NOIR QUI NE REFLETE PAS AUTOCONSOMMATION AVEC BATTERIE VIRTUELLE			

DIA	DIA08405425F0390	09/12/2025	09/12/2025		09/02/2026	AUDEMARD Alexandre	18 Rue Voltaire 84800 Isle sur la Sorgue	ARLOPA	80	0	054000CP0799	VENTE SCI ARLOPA/INGAR 25F0390			
DPC	DP0840542500349	09/12/2025	09/12/2025		09/01/2026	LARROQUE Joeffrey	18 Allée des Muriers 84800 Isle sur la Sorgue	LARROQUE JEOFFREY ANDRE	307	0	054000CO0334	Construction d'une piscine enterrée 3 m X 5 m soit un bassin de 15 m ² (Profondeur 1,5 m) et d'une terrasse bois sur plots de 32,32 m ² . Piscine : Liner PVC Armé Couleur Sable, Margelles en Travertins Couleur Pierre Naturelle. Terrasse :Bois teinte brun clair. Les eaux de piscine seront rejetées sur la parcelle sans renvoi sur les parcelles voisines.			
DPC	DP0840542500350	09/12/2025	09/12/2025		09/01/2026	FREVALALB	850 850 Route de la Roque sur Pernes 84800 Isle sur la Sorgue	FREVALALB	8792	0	054000AK0971	Abri de Jardin			
DIA	DIA08405425F0391	10/12/2025	10/12/2025		10/02/2026	COMTE-BERGER Laure	4 rue du quatre septembre 84800 Isle sur la Sorgue	MICHEL CHANTAL	138	0	054000CP0194	VENTE MICHEL Chantal/DURAND Sébastien			
PC	PC0840542500091	10/12/2025	10/12/2025		10/03/2026	SCCV F 2 G IMMO 2	chemin des espelugues 84800 ISLE SUR LA SORGUE	ANDRE LAURENCE	152600	301.78	054000BX0335, 054000BX4826, 054000BX0487	CONSTRUCTION DE 2 MAISONS INDIVIDUELLES EN R + 1 ACCOLEES PAR LES GARAGES			
DIA	DIA08405425F0393	11/12/2025	11/12/2025		11/02/2026	JACQUET Cyndie	353 ROUTE DE CARPENTRAS, LA RODE 84800 Isle sur la Sorgue	LES COPROPRIETAIRES	1682	0	054000BV0785, 054000BV0786, 054000BV0790	Vente SANZ/ONDEL			
DIA	DIA08405425F0392	11/12/2025	11/12/2025		11/02/2026	PAGES Clémentine	1 Avenue De la Petite Marine 84800 Isle sur la Sorgue	SCI M T M	3247	0	054000BS0437	Vente SCI MTM/SAS FONCIERE BERTRAND 2			
DCC-PREEMPTION	DCC08405425F0031		11/12/2025		11/01/2026	GRAND DELTA HABITAT	3 Place de la Liberté 84800 L'ISLE SUR LA SORGUE	GRAND DELTA HABITAT	161	0	054000CP0165	Cession fonds de commerce Boutique vêtements Place de la Liberté			
DCC-PREEMPTION	DCC08405425F0030		11/12/2025		11/01/2026	SCI COTIRA	40 rue Carnot 84800 L'ISLE SUR LA SORGUE	LES COPROPRIETAIRES	190	0	054000CP1431	Cession fonds de commerce ancienne "Maison du Cadeau"			
DPC	DP0840542500352	11/12/2025	11/12/2025		11/01/2026	Rossi Sébastien	35 Lotissement SAINT JEAN 84800 Isle sur la Sorgue	ROSSI SEBASTIEN FABRICE	509	0	054000BT0745	Création d'une extension en rez de chaussée de 5.40x2.90m soit 15,66m ² avec vide sanitaire de 0.50m.			

DCC-PREEMPTION	DCC08405425F0032	11/12/2025	11/01/2026	MICHEL Sandrine	37 rue de la République 84800 L'ISLE SUR LA SORGUE	LES COPROPRIETAIRES	147	0	054000CP1269	Cession fonds de commerce CROK'ISLE
PCMI	PC0840542500093	12/12/2025	12/12/2025	12/02/2026	REBOUL Gilles	184 bis Route de Carpentras Saint Antoine 84800 ISLE SUR LA SORGUE	BOREL MICHAEL	190	46.72	054000AM0954
DCC-PREEMPTION	DCC08405425F0033	12/12/2025	12/01/2026	TIVOLI SCI	0048 rue CARNOT 84800 L'Isle sur la Sorgue	TIVOLI	180	0	054000CP0411	Cession fonds de commerce Boutique Soeurs APPY
DIA	DIA08405425F0394	12/12/2025	12/12/2025	12/02/2026	DALL'ASEN Laury	355 ROUTE DE CAUMONT 84800 Isle sur la Sorgue	LES COPROPRIETAIRES	9501	0	054000CI0638, 054000CI0641, 054000CI0644, 054000CI0647, 054000CI0650
DIA	DIA08405425F0395	12/12/2025	12/02/2026	OLLIVIER NELLY	10 Place de la Liberte 84800 L'Isle-sur-la-Sorgue		0	0	054000CP0505	DIA08405425F0395 PRISCAL/COTTET-CARMONA CP0505 UA

Type de permis	Nbre. déposé	Nbre. Favorable	Nbre. Défavorable	Annulé Sans suite	Nombre tacite	Autre décisions
Certificat d'Urbanisme d'Information (CUa)	1	0	0	0	0	0
Permis de Construire (PC)	1	0	0	0	0	0
Permis de Construire de Maison Individuelle (PCMI)	2	0	0	0	0	0
Déclaration d'Intention d'Aliéner (DIA)	9	0	0	0	0	0
Déclaration de Cession Soumise à Préemption (DCC)	4	0	0	0	0	0
Déclaration Préalable Constructions (DPC)	5	0	0	0	0	0
Nombre total de dossier(s)	22	0	0	0	0	0